
Zarządzenie Nr 120 /2025 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 07 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 103/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Zmienić Zarządzenie Nr 103/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda, zmienione Zarządzeniem Nr 148/2023 
Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 13 lipca 2023 r.  oraz Zarządzeniem Nr 58/2025 Burmistrza Miasta 
Ostróda z dnia 12 maja 2025 r., w ten sposób, że do Gminnej Ewidencji Zabytków włącza się karty 
adresowe stanowisk archeologicznych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


